Общество с ограниченной ответственностью
«____________»

ИНН/ КПП _________/__________
Юр.адрес: _______________________
           Начальнику ОПС №      ____

От ООО «_______»
Заявление-распоряжение
Просим Вас всю письменную корреспонденцию, уведомления о вручении почтовых отправлений, периодические печатные издания, извещения на регистрируемые почтовые отправления, поступающие на имя ООО «______» не доставлять по указанному адресу, а хранить в объекте почтовой связи в течение ____________________​​​__
                           (Период)
Всю поступившую корреспонденцию обязуемся получать не реже чем 1 раз в течение 5 рабочих дней. Оплату хранения  почтовых отправлений в соответствии с действующими тарифами гарантируем.

______________________

(дата)

Генеральный директор
________________/Иванова Н. В./
          (Должность)

              подпись                                    (расшифровка подписи)
                      М.П.

Оплачено по тарифу:

___________________________

№ квитанции ККТ (ф.47), дата
Москва 201_